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

URGENTE NO SOLEDADE II
3/4 sdo 2 stes, 2 slas p/ visita e 1 de 
jantar, coz, wc social, gar 3 carros 

portão eletrônico. R$ 90 mil
de financ. APV.18130.

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
muito bom, 147m2, 3 sts, sl p/3 
amb, coz c/arm, 3 vgs gar cob, 
elev, ár lazer. R$ 360 mil á vista. 
APV.18125.

Cidade Alta

2 Quartos

CAIO FERNANDES • C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
55m2,2/4 snd 1 ste, sl, coz, elev, 
pilotis. R$ 160 mil Ac.CEF. 
APV.17104.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
55m2, 2/4 snd 1 ste, sl, coz 
amerc, piiotis, guarita. R$ 150 mil 
á vista. APV. 17927.

3 Quartos

PER ES  i  PER ES  IM ÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
st, 2 sis, coz, armár no quarto, ár 
serv, 1 gar, 2 elevs, sl festa, 
playg, 88m2 R$ 170 mil. AV- 
01713.

2 Quartos

PADRÃO IMÓVEIS ■ C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
amb, var, 2/4, snd 1 ste, copa/coz, 
ár serv, gar, nascente. R$ 100 mil. 
AP00820.

CAIO FERN AN D ES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. BoU» 
apto, bem localiz, 56m2, 2/4, sl, 
coz, á.serv, R$ 110 mil Ac.CEF. 
APV.18083.

F:3082-2406/9914-2324

RICARDO DE OXÓSSI
Tarólogo e Espírita

2 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. P. 
Venetto sl wc, 2/4 s/1 ste 90 mil.

1.1 Cidade Satélite

JM CO RRETOR DE IM ÓVEIS
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Repasse: Novo. Pronto p/morar. 
Vende-se excel apart sl estar/jan­
tar, 1 ste, 1/4 soc, wc soc, coz (ár 
serv) var, 1 vg gar, sl fest, piscina, 
academia, parque, 2 elev, port 
24h, Id somb, andar médio baixo. 
Grande oportunidade.
APV.227(sc). www.imoveisem- 
pre.com.br.

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Sun Gardens, 57m2, sl, 2/4 (1 
ste), coz, ár serv, 2 gar. Pronto, 
CEF em até 240 meses.

H ENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Sun Towers. 57m2, sl, 2/4 (1 ste), 
coz, ár serv, 2 gar. Pronto, em até 
240 meses.

TERTU LIANO  R ÊG O  ■ C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Aptos prontos e em const, sVvar, 
2/4(1 ste), wc soc, demais deps, 
gar, Izer. Pagto facilitado. R$ 137 
mil. TR16360.

TERTULIANO R ÊG O  ■ C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto novo sl 2 amb, 2/4, wc soc, + 
dep, gar, Id somb. R$ 82 mil. TR

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 17145-
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. Vi-
llagio Veritá, sl, wc, 2/4, coz, 1 
gar. R$80 mil.

V ALO R  IMÓVEIS RN- Creci. 
J.1833. F.3201-3000. Alfredo Vol- 
pi (Pronto) 2/4 s/1 ste, sl 2 amb 
wc, coz, lazer compl. R$ 78 mil + 
32 mil (saldo). VAV.7024.

I M O B I L I Á R I A

C A I O
FERNANDES

DESDE 1992 | CRECI-RN 1191/J
F o n e -4 0 0 8 -0 0 0 1
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Apartam ento do n ominio
Piscina in fan t i l
Piscina a d u l to
W C  fe m in in o  e mascu l ino
Q u a d r a  p o l ie s p o r t iv a
P la y 3rou n d
Salão de  festas
G u a r i ta  2 4 h

5 3 , 9 0 m 2 d e  área p r iva t iva  
2 quartos
Sala de  esta r / jan ta r  
B anhe iro  socia l 
C ircu lação  
Cozinha
A re a  de  serv iço  
0 1  va3a de  es tac ionam en to  
M e d id o re s  indiv iduais  
de enersia , ásua e 3ás
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i00m < » FINANCIAMENTOINCORPORAÇÃO: VENDAS EXCLUSIVASCONSTRUÇÃO:

ssss :

s cotxíçôes necessárias. Taxa de adesáon 
' inclusa no preço-do imóvel. * * *  financiamento com recursos do FGTS. com possibilidade de enquadramento nos 
. benefícios do programa "Minha Casa. Minha Vida', desde que sejam atendidas as condçóes necessárias. A  contratação 

do financiamento através da Caixa Econômica Federal se concretizará mediante aprovaçáo cadastral e após atingira 
demanda necessária. As prestações seráo decrescentes desde que sejam mantidas as corxtiçôes econOmicas atuais. 
* * * T  A  garantia do beneficio se dará desde que sejam atendidas todas as normas do Programa "MBIHA CAS A, MINHA 
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
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiolernan-des.com.br
http://www.caiolernan-des.com.br
http://www.caioleman-des.com.br
http://www.caioleman-des.com.br
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l_ L 3 j Parnamirim

1.3 Casa Compra
e Venda

c Parnamirim

3 Quartos

L L  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Minha Casa Minha Vida Re­
sidencial Vale do Taborda casas 
c/var, 3/4

L L  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Casa 3/4 (1 ste) vaga 3 car.

L L  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Santos Reis 3/4 R$ 80 mil.

L L  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Cajupiranga 3/4 c.elélrica.

L L  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Jardim Planalto. Linda cs. 
3/4 (1st) sl, gar.

L L  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Vida Nova 3/4 (1ste), 2 sis, 
gar.

L L  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Casa 4/4 (3 sts), 2 sis, gar.

L L  IMÓVEIS - C.1601. F: 3647- 
2000. Casa 3/4 (1 ste) 1 sl, gar.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000, Sl p/2 
amb, var, 3/4 snd 1 ste, closet, 
lav, arms, copa/coz, dep compl, 
desp, pise, churrasq, 2 vas gar, la­
do sombra, ac financ. R$ 110 mil. 
CA00565.

+ de 3 Quartos

COND G R EEN  CLU B E lll-Vdo
Casa (C/escritura pública) c/ 
270m2 de ár constr, 4/4 sd 2 sts, 
var e terraço, coz completa, acab- 
to de luxo, em cond fech c/ár/lzer 
compKpisc semi-olímp, qdras e 
campo de futebol, slao ginást 
equip, slao de jogos, saunas, 
grande slao de festas c/apoio e 
churrasq), cerc elétr, circuito c/câ- 
meras e seg motorizada. Tr nos 
Fones: (084)9921-2973/
(081)9401-6451/(081)8831-2932.

1.3 Praias

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17* 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Touros b.mar. 900m2 de área, 
3/4, gar, ár piscina R$170 mil.

+de 3 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704. 17' 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Praia de Maxaranguape, Casa, 
terr 1,5 há, 4/4, s/2 sts, alpendra- 
da. R$360 mil.

TERTULIANO RÊG O- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia de Camaubinha exc casa 2 
pav, terraço, sl p/ 2 amb, 4/4 (2 
ste) wc soc, demais dep, 6 gar R$ 
230 mil. TR16222.

PER ES  & PER ES  IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. Praia de 
Muriú ótm casa d 4/4 snd 3 suit, 2 
sl, coz, copa, dep emp, var, desp, 
churr, 4 gar, b.mar, 400m2 de ár. 
privat em terr de 1,000m2 R$ 600 
mil, aceita proposta. CV.01868.

2 Quartos

HENRIQUE VIEIRA- C.2704.17* 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. A 
200m da praia, dplex, 2/4, wc so­
cial, ár. lazer pise, bar, churrasq, 
esquina. R$ 600 mil. 
www.henriquevieira2704.com.br

V I U  DE PONTA N EG R A  - Ven­
de-se uma casa 1s andar c/estru- 
tura pronta p/o 28 andar, à 5 min. 
da praia, R$ 35 mil. F: 3272.9337.

TERTULIANO RÊG O- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ót csa, tda mobil, inclusivo d ele- 
tros, terr, 2 sis, lav, escrit, 2/4(1 
ste), wc soc, demais deps, 2 gar, 
R$600 mil. TR16291.

PADRÃO IMÓVEIS - C.1454. 
F.3608-5555/3606-4000. Sl p/2 
amb, 2/4 snd 1 ste, wc soc, coz, 2 
vgs gar, lajeada, qtal. R$ 170 mil. 
CA00542.

3 Quartos

+ de 3 Quartos

JM CORRETOR D E IMÓVEIS-
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc casa nova, 2 pavi- 
mts, Ino acabam, pso porcelant, e 
ceram vitrificad, c/paisagismo, 4 
suit, 3 closet (blindex) suit master 
(hidro + blindex) sl 2 amb (rod 
teto+sanca) 2 varand (aço esco- 
vad) lavab, sl int, coz ampla (ar­
ms) + desp, dep comp, 400m2 
ár.constr. 6 vg gar, seg eletron, Id 
somb, pise, churrasq, deck, 2 en- 
trad serv, portão autom. Obs: ac 
imóv menor valor negociaç. 
CV1020pc.
www.imoveisempre.com.br.

TERTULIANO R ÊG O  - C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Casa 2 pav, exc local, Rua calça­
da, terraço, 3 sis, lav, 4 sts, de­
mais deps, 3 gar, pisc/bar/chur- 
rasq/wc apoio. R$ 550 mil. 
TR15656.

PER ES  & PER ES  IMÓVEIS-
C. 1607. F.4006-0207. 6/4 sd 3 
sts, 2 sis, coz, copa, arm no qrto, 
lavanderia, var, ár serv, 4 gars, 
300m2, R$300 mil. CV.01566.

PERES & PER ES  IMÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207. 4/4 sd 2 
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